
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА 
УКРАЇНИ ПО ВІННИЦЬКІЙ ТА ХМЕЛЬНИЦЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ

~/8. У О- Вінниця № У

Про включення об’єкта оренди 
до Переліку другого типу

Керуючись положеннями статей 6, 15, пункту 1 Прикінцевих та перехідних положень 
Закону України «Про оренду державного та комунального майна» від 03.10.2019 № 157-ІХ, та 
Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 № 483, враховуючи листи Регіонального сервісного 
центру ГСЦ МВС у Вінницькій області (філії ГСЦ МВС) від 04.11.2021 №31/2-2406, 07.10.2021 
№31/2-2493 та заявника -  Вінницького науково-дослідного експертно-криміналістичного центру 
МВС України від 04.10.2021 вх. №10/3899,

НАКАЗУЮ:
1. Включити до Переліку нерухомого державного майна, щодо якого прийнято рішення про 

передачу в оренду без проведення аукціону (Перелік другого типу) -  нежитлове вбудоване 
приміщення, площею 10,1 кв.м, адміністративної будівлі (літ. А), за адресою: Вінницька обл., 
Хмільницький р-н, с. Великий Митник 57км+1000, урочище 2, територіальний сервісний центр № 
0545 (на правах відділу м. Хмільник), що перебуває на балансі Головного сервісного центру МВС.

2. Відділу орендних відносин Управління орендних відносин та оцінки майна:
- рішення про включення зазначеного у п.1 цього наказу об’єкта до Переліку другого типу 

оприлюднити на офіційній веб-сторінці Регіонального відділення Фонду державного майна 
України по Вінницькій та Хмельницькій областях веб-сайту Фонду державного майна України;

- внести до Переліку другого типу інформацію про зазначений у п.1 цього наказу об’єкт;
- протягом 3-х робочих днів з дати прийняття рішення повідомити балансоутримувача 

об’єкта -  Головний сервісний центр МВС, та заявника -  Вінницький науково-дослідний 
експертно-криміналістичний центр МВС України, про включення об’єкта до Переліку другого 
типу;

- оприлюднити в електронній торговій системі рішення про передачу зазначеного у п.1 
цього наказу об’єкта в оренду без проведення аукціону.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника начальника 
Регіонального відділення Семененка В.В.

Начальник
.Регіонального відділення


